
  

 

Lietuvos jėzuitų provincija 

Įmonės kodas 191893936 

Didžioji g. 34, Vilnius 

 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS JĖZUITŲ PROVINCIJOS PROVINCIJOLO 2020 M. BIRŽELIO 18 D. 

ĮSAKYMU NR. V-23 PATVIRTINTOS „VILNIAUS JĖZUITŲ GIMNAZIJOS MOKĖJIMO UŽ 

UGDYMĄ TVARKOS“ NAUJOS REDAKCIJOS ADMINISTRACIJOS VADOVO 2023-03-15 

SPRENDIMO NR. SPR-1 PAKEITIMO IR NAUJŲ ATLYGINIMO UŽ UGDYMĄ DYDŽIŲ 

NUSTATYMO 

 

2025 m. kovo 10 d. Nr. SPR-07 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 2 dalimi (Žin., 2011, 

Nr.38-1804), Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymo (1996 m. liepos 3 d. Nr. I-1428 aktuali 

redakcija) 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu bei VšĮ Vilniaus jėzuitų gimnazijos įstatų 19.1. punktu nustatau 

naujus Atlyginimo už ugdymą dydžius nuo 2025 m. rugsėjo 1 d., pakeičiu Lietuvos jėzuitų provincijos 

provincijolo 2020 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. V-23 patvirtintos (2023-03-15 SPR-1 aktuali redakcija) 

„Vilniaus jėzuitų gimnazijos mokėjimo už ugdymą tvarkos“ 4 ir 5 punktus ir išdėstau šiuos punktus nauja 

redakcija:  

4. Nustatomi trys Atlyginimo už ugdymą per metus dydžiai: „Bazinis“(standartinis), 

„Motyvacija“(galintiems prisidėti papildomai prie ugdymo proceso turtinimo), „Magis“(galintiems 

prisidėti papildomai prie ugdymo proceso ir gimnazijos infrastruktūros gerinimo). Pasirinktas Atlyginimo 

už ugdymą dydis yra konfidenciali informacija ir neturi jokios įtakos mokinio žinių vertinimui, taip pat 

nesuteikia jokių privilegijų ar nuolaidų kasdieninėje Gimnazijos veikloje. Nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. 

nustatomi šie toliau nurodyti Atlyginimo už ugdymą per metus dydžiai:  

4.1. pradinio ugdymo programos mokiniams per metus „Bazinis“ dydis yra 2520 Eur (po 210 Eur per 

mėnesį), „Motyvacija“ dydis yra 2640 Eur (po 220 Eur per mėnesį), „Magis“ dydis yra 3000 Eur (po 250 

Eur per mėnesį);  

4.2. 5–8 klasių mokiniams (kai mokomasi dviejų užsienio kalbų vienodu pasiekimų lygmeniu) per 

metus „Bazinis“ dydis yra 2400 Eur (po 200 Eur per mėnesį), „Motyvacija“ dydis yra 2520 Eur (po 210 

Eur per mėnesį), „Magis“ dydis yra 2880 Eur (po 240 Eur per mėnesį);  

4.3. 5–8 klasių mokiniams „Bazinis“ dydis yra 2280 Eur (po 190 Eur per mėnesį), „Motyvacija“ dydis 

yra 2400 Eur (po 200 Eur per mėnesį), „Magis“ dydis yra 2760 Eur (po 230 Eur per mėnesį);  



  

 

4.4. I–IV klasių mokiniams per metus „Bazinis“ dydis yra 2160 Eur (po 180 Eur per mėnesį), 

„Motyvacija“ dydis yra 2280 Eur (po 190 Eur per mėnesį), „Magis“ dydis yra 2640 Eur (po 220 Eur per 

mėnesį); 

4.5. Pasirašydami Mokymo sutartį tėvai (globėjai, rūpintojai) pasirenka vieną iš Atlyginimo už 

ugdymą dydžių: „Bazinis“, „Motyvacija“ ar „Magis“. Tėvai (globėjai, rūpintojai) turi teisę keisti 

pasirinktą Atlyginimo už ugdymą dydį. Prašymai dėl Atlyginimo už ugdymą dydžio pakeitimo Gimnazijos 

svarstomi du kartus per metus (iki einamųjų metų rugsėjo 15 d. ir iki vasario 15 d.). 

5. Savininkas gali keisti Atlyginimo už ugdymą dydžius apie tai prieš 6 mėnesius iki pakeitimo 

pasirašytinai informavęs tėvus (globėjus, rūpintojus) ir mokinį. Apie Atlyginimo už ugdymą dydžio 

pakeitimą skelbiama Gimnazijos internetiniame puslapyje.”  

P a v e d u  Vilniaus jėzuitų gimnazijos direktorei ses. Editai Šicaitei, SSC, iki balandžio 1 d. 

informuoti mokinių tėvus apie Atlyginimo už ugdymą dydžių kaitą nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. pasirašytinai. 

      P r i d e d a m a: 1 priedas, Vilniaus jėzuitų gimnazijos mokėjimo už ugdymą tvarkos Lietuvos jėzuitų 

provincijolo 2020 m. birželio 18 d. įsakymo Nr. V-23 aktuali redakcija. 

 

 

L. e. vykdančiojo direktoriaus pareigas                   

 

 

 

 


